# צ'ינים במדבר 17

**הנוכה תשע"ה 2014**
**21 - 18 בדצמבר**

רמת הנגב | קיבוץ שדה בוקר | מרכז בן גוריון

# פסטיבל "צלילים במדבר"

## קיבוץ שדה בוקר - מועצה אזורית רמת הנגב

### פסטיבל 'צלילים במדבר' השבעה-עשר יוצא לדרך.

הפסטיבל מביא אל אגן שדה בוקר שברמת הנגב מוזיקה ישראלית איכותית על שלל גוונים.